RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO

PROCESSO 04/2023

RETIFICAÇÃO – Processo Licitatório nº 04/2023, Dispensa
de Licitação nº 04/2023, Matéria publicada no Diário Oficial
dos Municípios Mineiros no dia 23/01/2023, Edição 3438.
-Onde se lê: “Valor global contratado: R$ 23.760,00 (vinte e
três mil setecentos e sessenta reais)”,
-Leia-se: “Valor global contratado R$ 21.900,00 (vinte e um
mil e novecentos reais).”
 
Uberlândia, 03 de fevereiro de 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente CIDES